
Contacto

Teléfono 913302372
Correo Electrónico contratacion@museodelprado.es

Dirección Postal

Ruíz de Alarcón 23
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22AM0105
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-03-2022 a
las 18:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Museo Nacional del Prado
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.museodelprado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CaosxWD1L9g%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de seis paquetes , de pan de oro fino 23 14 gr. Brambilla Batilloro. para
el taller de restauración de Marcos del Museo Nacional del Prado.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.427,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.658,87 EUR.

Clasificación CPV
37800000 - Artículos para trabajos artesanales y artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.museodelprado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CaosxWD1L9g%3D


Precio de la oferta más baja 3.658,87 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.130 EUR.

Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

Mº Dolores Vázquez Almendral
NIF 30509350B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.658,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.427,23 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qBqlB%2FFlwZcuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000008390397 |  2022-596381 | Tue, 29 Mar 2022 18:05:59:327 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106631232014348237536119997565935066344 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qBqlB%2FFlwZcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

